PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.12.2017 года
        № 21/77
с. Архангельское Голицыно

«Об утверждении акта приемки особо важных и сложных заданий»
Согласно Положению «Об условиях оплаты труда Главы Архангельско-Голицынского сельского поселения и муниципальных  служащих администрации Архангельско-Голицынского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» утвержденного решением сессии Совета депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения от 27.12.2016 за № 4/20, Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый акт приемки особо важных и сложных заданий для работников администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ за 4 квартал 2017 года.

 2. Настоящее Решение  подлежит обнародованию в информационном бюллетене  Архангельско-Голицынского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Архангельско-Голицынского

сельского поселения                                                                           О.Е. Орлова
УТВЕРЖДЕН
Решением Совета депутатов

Архангельско-Голицынского сельского поселения
от 27.12.2017 г. № 21/77
Акт особо важных и сложных заданий
	№
	Наименование задания
	Дата проведения
	Ответственный за организацию и исполнение задания

Примечание

	1
	Проведение субботника по санитарной уборке на территории памятника ВОВ и уборке клумб

	октябрь

	Работники администрации

	Выполнено

	2
	Подготовка к встречи нового 2018 года:

- Установка на улице возле административного здания новогодней елки;

- Подвеска гирлянд и украшение новогодней елки;

-Подготовка к проведению новогодних бал маскарадов «кому за 30…», «вечер молодежи», «детская новогодняя елка»
	ноябрь - декабрь
	Глава Арх- Голицынского сельского поселения

	Выполнено

	3
	Проведение месячника ко дню «Пожилого человека»
	октябрь
	Глава Арх- Голицынского сельского поселения, Работники администрации, КДЦ

	Выполнено